БАТЫРЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 30 июля 2021 года

   № 14/43-V
	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Батыревскому одномандатному избирательному округу №2 Мешкова Олега Вадимовича

Рассмотрев документы, представленные в Батыревскую территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьбмого созыва по Батыревскому одномандатному избирательному округу №2 Мешкова Олега Вадимовича, на основании пункта 8 статьи 20 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», Батыревская территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Батыревскому одномандатному избирательному округу №2 Мешкова Олега Вадимовича – Кузнецова Леонида Валерьевича, 1987 г.р., проживающего в деревне Старые Тойси Батыревского района Чувашской Республики.
2. Выдать Кузнецову Леониду Валерьевичу, уполномоченному представителю по финансовым вопросам, копию настоящего решения.
3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации.
Председатель Батыревской ТИК

А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина